

Årsredovisning

för

Nielsen i Torpa Aktiebolag

556496-2057

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Nielsen, Styrelseledamot
2022-10-13

Styrelsen för Nielsen i Torpa Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	196	132	125	125
Resultat efter finansiella poster	258	-86	-110	-121
Soliditet (%)	71	36	43	52

Nettoomsättningen har under året ökat då bolaget har hyrt ut ytterliggare en lokal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	311 405	-85 787	345 618
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-85 787	85 787	0
Årets resultat				257 870	257 870
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	225 618	257 870	603 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 618
årets vinst	257 870
	483 488
disponeras så att	
i ny räkning överföres	483 488
	483 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	196 009	131 996
Övriga rörelseintäkter	296 067	0
	492 076	131 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	492 076	131 996

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-187 258	-131 377
Personalkostnader	-4 897	-41 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-18 086	-18 086
Summa rörelsekostnader	-210 241	-190 809
Rörelseresultat	281 835	-58 813

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 965	-26 974
Summa finansiella poster	-23 965	-26 974
Resultat efter finansiella poster	257 870	-85 787

Resultat före skatt **257 870** **-85 787**

Årets resultat **257 870** **-85 787**

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

536 445

554 531

Summa materiella anläggningstillgångar

536 445

554 531

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

292 316

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

292 316

Summa anläggningstillgångar

536 445

846 847

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

89 667

72 560

Övriga fordringar

214 502

30 971

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 298

7 789

Summa kortfristiga fordringar

308 467

111 320

Summa omsättningstillgångar

308 467

111 320

SUMMA TILLGÅNGAR

844 912

958 167

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225 618

311 405

Årets resultat

257 870

-85 787

Summa fritt eget kapital

483 487

225 618

Summa eget kapital

603 487

345 618

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

0

267 400

Summa avsättningar

0

267 400

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

200 582

263 467

Summa långfristiga skulder

200 582

263 467

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 497

18 124

Övriga skulder

12 166

47 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 180

16 000

Summa kortfristiga skulder

40 843

81 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

844 912

958 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Byggnader 25-40 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
Fastighetsinteckning	850 000	850 000
	1 200 000	1 200 000

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	799 045	799 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	799 045	799 045
Ingående avskrivningar	-244 514	-226 428
Årets avskrivningar	-18 086	-18 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 600	-244 514
Utgående redovisat värde	536 445	554 531

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	292 316	236 316
Tillkommande fordringar		56 000
Avgående fordringar	-292 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	292 316
Utgående redovisat värde	0	292 316

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	200 582	263 467

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2022-10-13

Johnny Nielsen
Johnny Nielsen